A empresa TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 
03.154.807/0001-77, com sede à Avenida Anita Garibaldi, 001555, Edf. 
Centro Médico Garibaldi, sala 701/702 e 708, Federação, Salvador/BA, CEP: 
40.210-902. Vencedora no valor de global de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos 
e oitenta reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 15 de Agosto de 2025

[...]

Contratada: TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 
03.154.807/0001-77, com sede à Avenida Anita Garibaldi, 001555, Edf. Centro 
Médico Garibaldi, sala 701/702 e 708, Federação, Salvador/BA, CEP: 40.210-
902. Vencedora no valor de global de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta 
reais). 

 

Souto Soares/BA, 15 de Agosto 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 066/2025FOR-FMS – Dispensa nº 010/2025FMSDI – 
Processo Administrativo nº 157/2025.